protestant omnes unanimes et concordes et nemine eorum discrepante, 
suis nominibus propriis, et nomine et vice omnium aliorum magistrorum 
ipsius paratici, voluntarie, sponte et ex certa scientia, et non per aliquem 
errorem iuris nec facti, et omnibus modo, iure, via et forma quibus melius 
suis et dictis nominibus potuerunt et possunt, providerunt, deliberaverunt 
et ordinaverunt, et provident, deliberant et ordinant, habito prius inter eos 
coloquio super infrascriptis et diligenti precedente deliberatione, quod 
statuta dicti paratici, bis modo et forma prout ad litteram iacent, et prout 
ultimo confirmata fuerunt, *bbserventur et exequantur, et observari et 
exequi debeant; et quod eis, nec alicui eorum aliquid addi nec diminuì 
possit, salvo ut infra. Et ita petatur confirmatio a dominis vicario et duo- 
decim provisionum communis Mediolani qui sunt et prò temporibus 
erunt. Salvo quod statuta lila facentia mentionem de solutione intrate 
magistrorum et laboratorum dicti paratici reformentur hoc modo, videli- 
cet: quod quilibet magister teneatur solvere dicto paratico prò eius intrata 
et receptione libras XV imp., et quilibet laborator libras lili et soldos lili 
imp., et hoc casu quo reperiantur ipsa statuta aliter continere. Attento 
maxime quod prò tempera retroacta similles solutiones facte sunt et etiam 
de presenti fiunt.

- Item deliberaverunt etiam quod statutum illud disponens quod 
abbates dicti paratici non teneantur rationem facere etc., aptetur et refor- 
metur in modum quod abbates ipsi de eorum gestis teneantur bis prò 
anno, si requisiti fuerint, reddere rationem sindicis diete artis.

- Item addatur unum statutum quod unus abbatum sit canevarius.

- Renuntiando etc.

- Actum in dicto claustro sito ut supra, corani Johanne Antonio de 
Montebreto f. domini Cristofori, p.V. p.S. Marie Pedonis Mediolani et 
Ambrosio de Pado f. domini Antonii, p.T. p.S. Viti Mediolani, ambobus 
notariis et pronotariis.

- Interfuerunt ibi testes: Johannes de Rippa f. q. magistri Nicole, 
p.H. p.S. Babille Mediolani intus, notus; dominus presbiter Gotardus de 
la Porta f. q. domini Antoni, canonicus diete ecclesie S. Marie de la Scha- 
la, et Jacobus Filippus de Banchis de Veliate f. q. domini Jacobi, ambo 
habitantes in dieta canonica S. Marie de la Schala, omnes ydonei vocali et 
rogati.
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"PRO CIMATORIBUS"

ASMi, Notarile, O. Montebretti, cart. 1377, 
1467 novembre 20.

MCCCCLXVII, indictione prima, die veneris vigesimo mensis no- 
vembris.